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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.09.2012 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573108 LibáňOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

HITOP TRADE s.r.o., Příkop 843/4, Brno-střed - 
Zábrdovice, 602 00 Brno 2

27676471
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.09.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.10.2006.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 20.05.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.11.2009.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 25.08.2011.

V-3374/2006-604

Z-7587/2008-604

V-4290/2009-604

Z-10778/2011-604

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Jurdzin Tomáš, Neklanova 579/4, 
Ostrava-Jih - Zábřeh, 700 30 
Ostrava 30, RČ/IČO: 691110/5531

MIDESTA, s.r.o., Čechyňská 419/14a,
Brno-střed - Trnitá, 602 00 Brno 2,
RČ/IČO: 27685098

Parcela: St.  503
Parcela:  1377/1
Parcela:  1377/14
Stavba: Libáň, č.p. 427

Parcela: St.  503
Parcela:  1377/1
Stavba: Libáň, č.p. 427
Parcela:  1377/14

o

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 681679 Libáň List vlastnictví: 623

k zajištění pohledávky ve výši 257.550,- Kč s příslušenstvím a 
k zajištění budoucích pohledávek do výše 257.550,- Kč,
které vzniknou do 134 měsíců ode dne 27.9.2006

k zajištění pohledávky ve výši 3.500.000,- Kč

k zajištění budoucích pohledávek do výše 5.000.000,- Kč

Z-7587/2008-604
Z-7587/2008-604
Z-7587/2008-604
Z-7587/2008-604

Z-10778/2011-604
Z-10778/2011-604
Z-10778/2011-604
Z-10778/2011-604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Libáň, č.p. 427 rod.dům St.  503

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.  503

    1377/1

    1377/14

258

878

257

zastavěná plocha a 
nádvoří
trvalý travní porost

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0522 Jičín 573108 LibáňOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1377/1
    1377/14

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.11.2009.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 25.08.2011.

V-4290/2009-604

Z-10778/2011-604

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

MIDESTA, s.r.o., Čechyňská 419/14a,
Brno-střed - Trnitá, 602 00 Brno 2,
RČ/IČO: 27685098

Parcela:  1377/14
Parcela:  1377/1
Parcela: St.  503
Stavba: Libáň, č.p. 427

Kat.území: 681679 Libáň List vlastnictví: 623

které vzniknou do 31.12.2034
Z-10778/2011-604
Z-10778/2011-604
Z-10778/2011-604
Z-10778/2011-604

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30700
30700

878
257

Listina

- Bez zápisu

HITOP TRADE s.r.o., Příkop 843/4, Brno-střed - Zábrdovice, 
602 00 Brno 2

Pro: 27676471RČ/IČO:

Smlouva o zajišťovacím převodu práva  ze dne 27.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 13.03.2009.

o

V-925/2009-604

26.09.2012  13:02:20Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, kód: 604.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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